Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

      ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71
      г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е

      от    «  23   »  сентября    2016 г.                                                                           №   309

О форме нагрудного знака наблюдателя, назначенного кандидатом (избирательным объединением, выдвинувшим кандидата)
на досрочные выборы Главы городского поселения Волоколамск
Волоколамского муниципального района Московской области

В соответствии с пунктом 8 части 9 статьи 20 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:

1. Установить форму нагрудного знака наблюдателя, назначенного кандидатом (избирательным объединением, выдвинувшим кандидата) на досрочные выборы Главы городского поселения Волоколамск Волоколамского района Московской области (прилагается).
          2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край»
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Волоколамского района

Е.В. Аношину.
Председатель ТИК                                                                            Е.И. Камсков

Секретарь ТИК                                                                                 Е.В. Аношина
Приложение

                                                                 к решению территориальной избирательной

                                                                                                комиссии Волоколамского района
                                                                                                     от «_23_» _сентября_2016г. №  309
Форма

нагрудного знака наблюдателя, назначенного кандидатом (избирательным объединением, выдвинувшим кандидата) на досрочные выборы Главы городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области

	Досрочные выборы Главы городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области

 27 ноября 2016 года

Наблюдатель

                     _            _______________________________________________________

фамилия,
_______________________________________________________

имя, отчество
назначен ________________________________________________________________

кандидатом

(наименование избирательного объединения)

Нагрудный знак наблюдателя направленного в избирательную комиссию кандидатом (избирательным объединением, выдвинувшим кандидата) на досрочные выборы Главы городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области  изготавливается на бумаге размером 120х80 мм. В нагрудном знаке наблюдателя указываются дата досрочных выборов Главы городского поселения Волоколамск Волоколамского района Московской области, его статус, фамилия, имя, отчество наблюдателя, фамилия, имя, отчество кандидата (наименование избирательного объединения), назначившего наблюдателя.

Размер шрифта, плотность, цвет бумаги нагрудного знака определяется кандидатом (избирательным объединением) самостоятельно.